i°S

TRINCIASARMENTI
MODELLO TTR 720




(060000

Tav. 1713

- 40 -




G060000.1 GRUPPO TRASMISSIONE 620 0113

Pos.  Godice Descrizione Quantity

001 CC18800 TAPPO CAR.SFIATO AL FRANG. M1 6X1.5 NR 1
002 GC1es01 RONDELLA IN FIBRA PER TAFPO CC18800 NR 3
003 G082600 SCATOLA CAMBIO NR q
004  Hog3s00 LEVA COM CAMBIO 820 NR 1
005  CC33300 VTCE M6 X 20 UNI 5631 7 i3 NR o
006 GO84800 BOCCOLA 12X8x8 - NR o
007 CC3i100 ANELLO DI TENUTA 14X02x%4 NR 2
008 G084400 PERNO SUPP.CEPPO FRENG NR 1
009 8174000 TAPPO ES.INC. DIN 995 M18X1.5 vadi 1330 NR 2
010 CCo8300 AUTOBLOG A982 M8 110 ZG NR 1
011 CCo0800 DE ALTI U 5587 M8 M8 Z.c3 R 1
012 Ccoisoo RPNU 8582 FE 8 2.3 NR 5
013 HO93400 LEVA COMANDO CAMBIO 620 NR 1
014 G084800 PIASTRINA SICURA MARGE NR 1
015 CC2t200 VTE MBX18 UNI 5730 7.6 NR 1
018 G088200 GANCIO LEVA INVERSIONE NR 1
017 G087400 LEVA COMANDOD INVERSIONE NR i
018 CC1e000 AUTOBLOC A882 Mé Mg ZG. NR 1
014 CC33460 GRANO UNI 5923 M10 X 107G NR 1
020 Ccairoo RPN U 8502 FE {4 7. NR 1
021 GCi4000 RASAMENTO P3 14X20X0.5 NR 2
022 CC22800 SPINA ELASTICA DIN 1481 85X20 NR 1
023 GE082100 PERND CON LEVETTA COMANDO CAMBIO NR 1
024 G086100 PERNO SICURA MARCE 8x23 NR 1
025 G084000 PERNO CON LEVETTA COMANDO INVERTITORE NR 1
628 CC1i5500 CUSCINETTO TIX40X12 8203 NR 1
027 G0B1000 PIGNONE RIDUTTORE 713 NR 1
028 G081200 INGRANAGGIC FIS&80 3eVEL. NR 1
029 CC31400 SEEGER EZ7 NR 1
030 G081100 CANOTTO DI RIDUZIONE NR 1
031 G081500 INGRANAGGIO SCORREVOLE 1aVEL. NR 1
032 G081400 INGRANAGGIO A FOLLE 2eVEL, NR 1
033 G083800 FORCELLA CAMBIO 18-26 VELOCITA NR 1
034 CC18500 SFERA 1/4" B (6.350) UNI00086 HRG 62-84 NR 1
035 TOS7000 MOLLA FORCELLA CAMBIO 6X25 NR 1
038 CCa1800 SPINA CIL. 8X20 DIN EN 2338 NR 2

- 41 .



G060100

Tav. 2/13

-42 -




GO60100 GRUPPO TRASMISSIONE 02113

Pos.  Codige Descrizione Quiantifa

001 Co15400 CUSCINETTO 15X35X11 6202 NR 2
002 G080s0D INGRANAGGIO SCORREVOLE 3gVEL. NR 1
003 G080O0D PIGNONE CON ALBERG 1ovEL NR ]
004 Go80700 INGRANAGGIO FISSO 2avEL NR 1
005  GO8OBOD INGRANAGGIO RIDUTTORE PRIVARIG NR 1
006 GO83500 FORCELLA CAMBIO 3¢ VELOGITA . NR 1
007 Gos4200 PERNO SUPP.FORCELLA NR »
008  CC18500 SFERA 114" B (6.350) UNI00CS HRG b2.64 NR 1
009 Tpazo0o MOLLA FORCELLA CAMBIG 6Xo5 NR 1
010 Coavs0o RASAMENTO PS 12.9X24%0.5 NR 3
011 cczis00 BOCCOLA AUTOLUBRIFICANTE POM 121415 NR 1
012 Gos0z00 PIGNONE PRIMARIO 213 NR 1
013 CCi8900 CHIAVETTA 5X5X18 UNI 8604 NR 1
04 Co11900 CUSCINETTO 20X42X12 6004 W T
05 cc1i400 SEEGER 142 NR 3
018 CC31500 SEEGER E20 NR 1
017 ©C11500 ANELLO DI TENUTA 20X42X7 RP NR 1
018 Go8a300 GUARNIZIONE NOVUS 30 SUPRA NR 2
010 Gosz7op COPERCHIO SCATOLA CAMBIO NR 1
020 CCoo700 VTGE M8X30 UNI 5931 Z & NR 4
021 Ccata00 SEEGER E16 NR 3
02  CCaseos RASAMENTO PS 16 X 26 X 0.6 ) NR 1
023 GDgoano INGRANAGGIC INVERTITORE NR 1
024 GD83100 PERNO RETROMARGIA NR 1
025 GG18500 CUSCINETTO 17X40X12 6203 NR 2
026 CCa0ago RASAMENTO PS 17X30X0.5 NR 1
027 G081300 INGRANAGGIC RIDUTTORE Fissg NR 1
028 GOS1800 PIGNONE INVERTITORE DOPPIG NR 1
026 CCa1700 RPN U 6502 FE 14 2. NR 1
030 cCo7s00 RONDELLA ONDULATA DIAM 8 DIN 137 P 7.G NR 3
031  CCO8200 VTE M8X40 UNI 5737 PARZ FIL 2.0 NR 4
032 cCi3ago DE NORM U 5588 M14 H11 passo 1.5 7.6 NR 1
035 G082600 PULEGGIA COMANDO CAMBIO NR 1
034  CCOsoop RPN U 6592 FE 12 7. NR 1
035  Ceci7a00 DE BASSO U 5589 M12 H7 2.G, NR 1

- 43 -



6060200

Tav, 3/13

- 44 -




G060200 GRUPPO TRASMISSIONE 03713

Pos.  Codice Descrizione Quantita

001 T087000 MOLLA FORCELLA CAMBIO 6x25 NR 1
002 ccieseo SFERA 1/4" B (6.350) UNI100C6 HRG 62.64 NR 1
003  G0B4100 PERNO SUPP.FORCELLA INVERTITORE NR 1
004  G083400 FORCELLA INVERTITORE NR "
005  @080500 INGRANAGGIO INVERTITORE SCORREVOLE NR 1
606 CCl8200 CHIAVETTA 8X7X25 UNi 8604 . NR - 3
007  CC2EB00 CHIAVETTA 8X7X50 UNI 6604 NR 1
008 CC22700 SPINA ELASTICA DIN 1481 5Xa5 NR 1
009  G085000 RONDELLA 48X3 FORO 25 NR 3
010 Go85100 BOCCOLA 35X28X25 NR p
011 ©C10400 CUSCINETTO 25X52X15 6205 NR 1
012 @08agno ALBERO ASSE RUOTE NR 1
015 CCoT100 RASAMENTO PS 42X52X0 5 NR 1
014 CCos000 SEEGER i52 NR 1
015 cCalzoo ANELLO DI TENUTA 25X52X8 Rp NR i
018 ¢C16100 RASAMENTO PS 25X35X1 NR 1
07 ccorron VTGE M8X25 UNI 5931 7.6 NR 4
018 cCo2700 RPN U 6502 FE 6 2.G NR >
018 CCl2500 VTE MBX10 UNI 57397 @, NR 1
020 Fo71000 MOLLA DIS. RUQTE NR ]
021 CC22600 SEEGER E40 NR 1
022 CC20900 RALLA PER CUSCINETTO LS 4080 NR 1
023 Fo73700 FLANGIA SUPP. PERN) NR 1
024 FO73600 SUPP.PERNI SBLOCGAGGIO NR 1
025 Gogr200 MOZZ0 RUOTA SELOCCAGGIO NR 1
026  CC24700 RONDELLA SPECIALE 10X40X5 7 G NR 1
027 CC18600 VTE M10X20 UNI 5739 2. NR 1
028  F08B300 COPERCHIO PARAPOLVERE NR 1
029  ©C00800 DE ALTI U 5587 M8 H8 2.G NR 1
030 CCo1800 RPN U 6562 FES 7.G NR 1
081  F072800 PERNO FORCELLA 12X97 DX NR 1
032 CCOO200 DE ALT! U 5587 M8 HB 7 G NR 1
033 Fo76800 LEVA COMANDO SBLOCCAGGIO NR 1
034  Fo76800 MORSETTO 7X20 NR 1
035  FOB1100 FORCELLA NR 1
036 CC22800 SPINA ELASTICA DIN 1481 5520 NR 1
037  G085800 SUPP. COMANDO SBLOCC. RUOTA Sx NR 1
038 CCO1100 AUTOBLOC B985 M8 M6 7.6 NR 4
030 Fp7ai00 PERNO SBLOCCAGGIO NR 4
040  CC17e00 GRANO A PUNTA VCE UNI 5027 M8X16 2.G. NR 1

- 45.



G060300 Tav. 4713

- 46 -




GO60300 GRUPPO TRASMISSIONE

04113

Pos. Codice Descrizione Quantifa

001 FO8E300 COPERCHIO PARAPOLYERE NR 1
002 CC16600 VTE M10X20 UNI 573¢ 7.3 NR 1
003 CC24700 RONDELLA SPECIALE 10X40X5 7.G NR 1
004  G082200 MOZZO RUOTA SBLOGCAGGIO NR q
005  FO73800 SUPP.PERNI SBLOCCAGGIO NR q
006 FO73700 FLANGIA SUPP. PERN NR 1
007  CC20000 RALLA PER CUSCINETTO LS 4080 NR 1
008  ©C22800 SEEGER E40 NR ]
009  CCO7700 VTCE M8X25 UN| 5931 z.G NR 4
010 ©CoZ7O0 RPN U @502 FE6 Z.G NR 2
011 ©Ci2500 VTE MBX10 UNI 5730 7.6, NR 1
012 cei7800 GRANG A PUNTA VCE UNI 5827 M8X16 Z.G. NR 2
013 FO73100 PERNO SBLOCCAGGIO NR 4
014  ccott00 AUTOBLOC BYS5 M8 HE 7.6 NR 4
015  CCoos00 DEALTIUSS87 M HE 2.6 NR i
016 CCO1800 RPN U652 FES Z.G NR 5
017 cCo9200 DEALTIUS587 M6 HB 7.6 NR 1
018 Fo78800 LEVA COMANDO SBLOCCAGGIO NR 1
018 FO78600 MORSETTO 7X20 NR 1
020  FOB3400 PERNO FORCELLA 12X07 8X NR i
021 FO81100 FORCELLA NR 3
022 CC22800 SPINA ELASTICA DIN 1481 5X20 NR 1
023 (3085700 SUPP. COMANDO SBLOCC. RUOTA X NR 1
024  CC24300 RASAMENTO PS 8.3X17.8X0.2 NR 2
025  FO77400 BOCCOLA 20X7.5 NR 2
026  GOBOTOD BOCCOLABOX25X10 NR 1
027 FO72800 PULEGGIA FRENO CON FERGDO NR 1
028  CC10400 CUSCINETTO 25X52X15 8205 NR i
020 GO85100 BOCCOLA3EX26X25 NR 1
030 GO85000 RONDELLA 46X3 FORO 25 NR 1
031  cCasgoo GRANC UNI 5023 M8 X 8 2.5 NR 1
032 CCoo400 VSP U 5033 M5X12 2.6 NR 1
033 CC24400 RASAMENTO PS 8.3X17.8X0.5 NR 2
034 FO80500 ANELLO FRENO NR 1
035  FO71900 MOLLA DIS. RUCTE NR 1
036  ccalzoo ANELLO DI TENUTA 25X52X8 RP NR 1
037 CCD5000 SEEGER 152 NR 1
038 (080400 BOCCOLA CALETTATA NR 1

- 47 .




Tav.5/13

H(88200

]
=
<

]



HO088200 GRUPPO TRASMIS SIONE

001
002
oc3
004
005
008
007
008
009
010
011
012
013
014
015
0is

05113

Quantita

NR
NR'
NR
NR
MR
NR
NR
NR
NR
NR
NR

Caodice Descriziane
CC21300 VTE MEX12 UNI 5720 7.

CC02700 RPN U 8592 FE 8 7.G

G081600 COPERCHIO COMANDO FRENG
CCo1100 AUTOBLOG B985 M8 He 7.

CC09200 DE ALTI U 5687 M6 H8 7.G

FO78300 LEVA COMANDG FRENO

CC24500 SPINA ELASTICA DIN 14871 3510

GO84500 PERNO COM.APERTURA FRENG
CC17200 VTCE M8X680 UNI 6831 7.¢

FOTT500 BOCCOLA 16X15 PORTA MOLLA FRENG
FO73400 MOLLA FRENO 18.2X20

FO78900 BARILOTTC PORTA FILG

CC14800 DE BASSO U 5580 M8 H5 7.6,

CC25500 GRANO A PUNTA VCE UNI 5827 M8X30 7.
CC33700 GRANO UNI 5025 M6 X 20 2.G TESTA I
GOBE200 SUPPORTO FRENQ

- 49 .

NR
NR
NR
NR
NR

2
4
1
1
2
1
2
1
2
2
2
1

2
2
1

1




H088300

" Tav. 6/13

- RN _




H088300.2 GRUPPO MOTORE 72() 06113

Pos. Codice Descrizione Quantifa
001 ©C23204 FERMAFILO COMPLETO GX 10 000 000 kit50pz NR 1
002  TO96OOO MOLLA RICHIAMO FHLO ACCELERATORE 8x48 NR 1
003 CC39700 MOTORE ROBIN EX21 NR 1
005  Cc1e800 CHIAVETTA 4.8X4.8%32 NR ]
006  H092000 BOCCOLA 15x16x8,5 820 NR 1
007  HOBO200 SUPP.GUIDA CINGHIE LATO MOTORE N NR 1
008  CCO7900 RONDELLA ONDULATA DIAM 8 DIN 137 P 2.6 NR 4
008  CC34400 VTE UNF 8.8 5/16 X 1" 14 (mm 42) NR 4
010 ccov400 RASAMENTO FS 20X28X0 5 NR a
011 Hog2500 COPERCHIO PROTEZIONE NR 1
012 1090400 GUIDACINGHIA NR 1
013 ©C24000 VTCE BUTTON IS0 7380 6X08 Z.G NR 4
014 H082600 BOCCOLA 15x14,5x8 5 NR 3
015  CCoedno ROS.GREMB.U 6503 8X32X2.5 7 G NR 1
016  CC2I300 VTE UNF 8.8 5/16 X3/4" (mm1g) NR 1
017 HO21300 CINGHIA TRAF. GATES POWERATED 6841 NR 4
018 CC256800 DE BASSO U 5589 M6 H4 7.3, NR 1
018 CC34200 GRANO UNI 5923 M6 X 30 7. NR Kl
020 CC01300 ROS.GREMB.U 6593 6X18X41.5 7.6 NR 1
021 HOB0500 GUIDACINGHIA NR 1
022 Hp91200 PULEGGIA MOTORE NR 1

- Rl _



H088400

Tav. 7/13

-K2 .




HO88400 GRUPFO MOTORE 620 07113

Pos.  Codice Descrizione Gluantity

001 Co23500 POMOLO PVC MOB. 1001/ .12 NR 2
002 CCose0D VTE M8X16 UNI 5730 Z.G NR 3
003 CCo1800 RPN UBB92FE 3 2.6 NR "
004  CC10800 VTE M8X20 UNI 6739 2 & NR .
005  GOo1700 ANTIVIBRANTE NR ”
008 H0S0100 TELAIO SUPP. MOTORE . NR 3
007 Hoszi00 ANGOLARE DI PROTEZIONE NR p
008  CCOOBOD DE ALTI U 5587 M8 HB 2.0 NR 0
008 H092860 LEVA CAMBIO MARCE 620 ' NR 1
010 Hog2aoo LEVA INVERSIONE 610-620 NR 3
011 Hosssoo SEGNA MARCE 620 NR p
012 Do4s900 BOCCOLA 18X14X8 NR 5
013 Ho93200 SELETTORE MARGE 610-620 NR 1
014 CCoz7on RPN U 6502 FE 6 z.G NR 5
015 Cca1300 VTE MBX12 UNI 5730 2.6 NR 2
016 Goez100 SUPPORTO LEVE GAMBIO NR p
017 ¢C20700 VTCE M6X25 UNI 5031 7.G NR 5
M8 Coasson VTCE M8x35 UNI 5031 2 NR 4
019 coa900 VTCE BUTTON ISO 7380 6X08 2.6 T
020 Hog3100 TIRANTE DX/SX 610-620 NR 2
021 CCo0z00 DE NORM U 5588 M8 He.5 2. NR 2
022 Gooia00 CARTER PROTEZ. CINGHIE TRAGH, NR 1
023 CCabogo ROS.GREMB.U 6503 6X24 7. NR 3
024 CeO1300 ROS.GREMB,U 6593 6X18%1 5 2.0 NR ,
025  ©CO1100 AUTOBLOC B985 M6 H6 7.6 NR 3
026 Coz3800 VTE MBX50 UNI 5736 2.G. NR 1T

-hRA3.



H088500 T Tav 08713

e,
™

o )
SR
i&“)—* ™ . ("’;ﬂ
) &) &)
. [
SRy &)
g




HO88500 GRUPPO MOTORE 620

08/13

Pos.  Codice Descrizions Quantita

001  FOB4600 GUIDAFILO 12X25 NR 5
002 Mo8s900 MOLLA12.5%22 5 NR o
003 FOB4500 GUIDAMOLLA 15X22 NR >
004 GCOo200 DEALTIU 5587 MB He z.& NR 4
005 CC2i300 VTE M6EX12 UNI 5738 7. NR 1
008 GCO2700 RPN UGS02 FE 6 Z.G NR 5
007  GOB1200 STAFFA FISSAGGIO CARTER NR 1
008 H0B2000 SUPPORTO TENDITORE CON RULLLO NR 1
008 CCo0100 VTCE BUTTON ISO 7380 6X16 2.G NR 2
010 cco1800 RPN UB502 FE B .G NR 7
011 ¢C13400 VTE MBX30 UNi 5739 7.6 NR 4
012 GCop2o0 DE NORM U 5588 M8 H6.5 7 . NR 3
013 Hoe2400 PERNO FILETTATO NR 1
014 FoBB200 STAFFA GUIDA CINGHIA NR p
M5 CC24000 VTCE BUTTON 1SO 7380 8X08 2.G NR 2
018 T0EBBOO MOLLA RITORNO FiLl COMANDI 10X50 NR 1
017 Fo78000 COMANDO FRENO ROTORE NR 1
018  ccos0oo RONDELLA GREMBIALINA 8X18 .G NR 1
018 ©o21200 VTE M8X18 UNI 5730 2.G NR p
020  FO78600 MORSETTO 7X20 NR 1
021 cc2is00 BOCCOLA AUTOLUBRIFICANTE PCHM 121415 B NR 4
022 CC18800 ANELLO ELASTICO RADIALE [) 10 UNI 7434 NR 1
023 (090800 PERNO GOMANDO FRENG ROTORE NR 1
024 ©CO00800 DE ALTI U 5587 M8 H8 Z.G NR 1
025  CCO5800 SEEGER 132 NR 2
026  CCO5700 CUSCINETTO 12X32X10 6207-2RS NR 2
027 C035400 BOCCOLA 16X16.5 fore 8 NR 2
028 035300 BOCCOLA 50X20 foro 28 NR 2
026 (3088300 TENDITORE ROTAZIONE RULLO NR 1
030 HoB0300 SUFPORTO TENDITORE NR 1
031 cclooop VTE MBX20 UNI 5730 7.3 NR 2
032 FO78B00 BARILOTTO PORTA FILO NR 1
033 G08B400 TENDITORE AVANZAMENTO NR 1
034 CCastoo RASAMENTO PS 12,2 X 24 X 0,8 NR 3
035  D041900 GUIDA CINGHIA NR 1
038  ccoesoo VTE MBX14 UNI 5738 7.G NR 1
037  GCO1000 VTCE BUTTON IS0 7380 6X12 .G NR 1
038 FO74300 MOLLA RITORNO COM. 120 NR 1
030 o100 AUTOBLOC B985 M6 H6 7.G NR 1

- KRR .




H088600

Tav. 9/13

- RA .




H088600.2 GRUPPO MOTORE 720 09113

Pos.  Codice Descrizione Quantita
001 CCOD400 VSP U 5033 M5X12 7.G NR ]
002 CO30T00 GEPPO FRENG R ;
003  CCOZ800 MOLLA 13x32 CM biu R y
004  ©030800 SUPPORTO MOLLA ™ :
005  F080800 GUIDA CINGHIE R .
008  Go91200 CARTER PROTEZ. CINGHIA RULLO ; NR 7
007 H091400 CINGHIA TRAP. GATES POWERATED 6855 NR 1
008  CC26500 DE NORM U 5588 M12 H10 7.6 NR 2
008 CCO8000 RPN U 8592 FE 12 .G NR 2
010  Fo71000 PULEGGIA FRENO NR ;
011 Goa7500 SUPPORTO PULEGGIA RINVIO NR 1
012 CCz2300 CUSCINETTO 20X42X12 8004 2RS] NR 2
013 CCl5000 CHIAVETTA 5X5X20 UN1 6604 NR 2
014  FO73500 ALBERO RINVIO NR y
015 GCO1000 VTCE BUTTON IS0 7380 6X12 268 NR 4
016  GO85600 CINGHIA TRAP. GATES POWERATED 6842 NR 1
017 GCo0100 VTCE BUTTON ISO 7380 6X16 7 & NR 1
018 CCO0200 DE NORM U 5588 M8 H6.5 7.6, NR 3
019 CCo1B00 RPN U 6592 FE 8 7.G NR p
020  CCOoB800 SEEGER 132 NR 1
021 CC02200 VSP U 5038 M8X16 Z.G NR 5
022 CCo7900 RONDELLA ONDULATA DIAM 8 DIN 137 P .G NR 8
023  CCO0800 DE ALTH U 5587 M8 H8 2.G NR 8
024 C©C10000 VTE M8X20 UNI 5739 7.G NR 8
025  G087700 STAFFA GRUPPO RINVIO NR >
026  CC13400 VTE MEX30 UNi 5730 7.6 NR 1
027 CCoB200 DE ALTI U 5587 M6 M8 2.G NR 1
028  FO71300 PULEGGIA NR 1
026  E055500 MOLLA SBLOCCAGG! FLMB50 NR 1
030  CCO8400 BOCCOLA AUTOLUBRIFICANTE POM 121495 B NR |
031 CC19800 ANELLO ELASTICO RADIALE D 10 NI 7434 NR 1
032  G08B500 TENDITORE GINGHIA RULLO NR 1
033 035300 BOCCOLA 50X20 foro 28 NR 1
034 035400 BOCCOLA 16X16.5 foro 8 NR 1
035  CCO5700 CUSCINETTO 12X32X10 6201.2Rs NR 1

- R7 _



H088700

Tav. 10/13

- BR -




H088700.3 GRUPPO TAGLIO 720 1013

Pos.  Codice Deseriziohe Quantita

001  Fo8sR00 VITE CC27200 TAGLIATA A mim 47 NR 1
002 F0B4100 CANOTTO REGOLAZIONE NR 1
003  Fog4z00 VITE DI REGOLAZIONE NR 1
004  F084000 SUPP.CANOTTO DI REG, NR 1
005 033700 RABAMENTO PS 12.2X24X0.8 NR 2
008  CC17300 DE BASSO U 5580 M12 HY 7.G. . NR 1
007  FO74100 MANETTINO DI REGOLAZIONE NR 1
008  CC27100 VTE MBX50 UNI 5737 PARZFIL. 7.G NR 3
009  €©C08300 AUTOBLOC AS82 M8 H10 2.6 NR 8
010 FOB3700 ANELLO DI ARRESTO NR 1
011 F083800 BOCCOLA DIAM 10X38.5 FORO 8 NR 1
012 CC18700 POMOLO PVYC MOD.1004/F D.10 NR 1
013 CCO07800 RONDELLA ONDULATA DIAM 8 DIN 137 P 2.G NR 2
014 cC16000 AUTOBLOC AB82 M6 HE Z.G. NR 2
015 Ho93700 PERNO BLOCCAGGIO FORGEL| A NR 2
018 CCOo8o00 VTE MBX16 UNI 5739 2.6 NR 2
017  CCo1800 RPN U 8592 FE 8 7.6 NR 10
018  ©c37300 VTE M6x35 UNI 737 PARZ FIL 7G NR 2
018 Hoos100 TUBO SUPPORTO RUOTE 740 NR 1
020 ccoieoo ' VTCE BUTTON 1SC 7380 6X12 7.6 NR z
021 CC25600 ROS.GREMB.U 6593 8X24 7.G NR 4
022 FOB3000 COPERCHIETTO NR 2
023 T098300 BOGCOLA AUTCLUBRIFICANTE BRONZO 16X20X22 NR 4
024 CCR0800 RALLA PER CUSCINETTO AS 1730 NR 2
025  F072200 RONDELLA NYLON 18X30X3 NR 2
028 CC25300 VTE MBX80 UNI 5737 PARZ. FIL. 7.G NR 2
027 G0LO700 PIATTO FISS.GOMMA ~ NR 1

028 FO72100 BOCCOLA SUPP, RUOTE NR 2
020  H093300 FORCELLA RUOTE ANT CON BLOGGAGGIO NR 2
030 FO7G700 RUOTA RES A 200 NR 2
031 ccizron VTE M5X20 UNI 5739 2.G ‘ NR 8
032 cCodsop RPN U 8502 FE5 2.G NR 12
033  G085200 BANDELLA PROTEZIONE ANT. 100746 NR 1

034 CCo9800 AUTOBLOC A9B2 M5 H 6.5 Z.G NR 6
035  F084400 BOCCOLA 16X8X4 NR 2
036  CC28300 MOLLA A TAZZA 18.1X28X0.6 MR 2
037 HOE3800 MOLLA NR 2
038 G082900 BOCCOLA 16x28,8x12 NR 2
0388 ccaolon RONDELLA ONDULATA DIAM 12 DIN 137 7.6 NR 2
040  CC37100 VTE M12x40 UNI 5739 2G NR 2

041 081600 PROTEZIONE ANTERIORE 830 NR 1

042 HOB5200 TUBO PROTEZ ANT 740 NR 1

- ko



Tav. 11/13

H086800

t

Q

0
1



H088800.2 GRUPPO TAGLIO' 720 11113

Pos. Codice Descrizione Quaniita

007 CC12700 VTE MEX20 UNi 5738 7.3 NR 8
002 HO091801 CERCHIO RUOTA NR 9
003 H0B1802 CAMERA ARIA NR 5
004 H091803 COPERTURA NR 5
005 CC18500 RONDELLA ODULATA DIAM 10X21 DIN 137 ZG MR 28
008 CC16600 VTE M10X20 UNI 5730 .63 NR 8
007 GO85300 BANDELLA PROTEZIONE POST. NR 1
008 CG08800 AUTOBLOCASBZ M5 H 85 7.6 NR 8
008 CC04800 RPN U BS82FES 7.6 NR 12
010 GO0700 FIATTO FiSS.GOMMA NR 1
011 G081800 COFANG 830 NR 1
012 CC25200 VTE M10X25 UNI 5730 7. NR 1
013 FO71200 PULEGGIA NR 1
014 CC08900 VTE MBX18 UNt 5738 7. NR 4
015 CCo1800 RPN U 6582 FES 2.6 NE 10
018 CC05200 CHIAVETTA 8X7X30 UN| 6604 NR 1
017 CC23700 ANTIV.PIED.P20X7 $P15 6MA SHT0 283/010 NR 2
018 CCO7000 ROS.GROWER U 1751 NORM G 7.6 NR 2
019 CCo1100 AUTOBLOC B885 M6 Hé 7.6 NR 2
020 Fo74000 COPERCHIO SX SUPPORTO RULLO NR 1
021 GC02700 RPN UB592 FE 6 Z.G NR 8
022 CCous00 VTE MBX14 UNI 5730 Z.G; NR e
023 CC24700 RONDELLA SPECIALE 10X40X%5 ZG NR i
024 CC04000 CUSCINETTO 25X52X15 B205-2RS NR 2
025 FO71500 SUPPORTO DX RULLO NR 1
026 F083000 VITE M10X36 PARTE LISCIA mm 24 NR 20
027 FO75400 COLTELLO TRINCIASARMENT] NR 40
028 CCA7000 AUTOBLOC A982 M1O H 115 ZG, NR 20
02g GO81700 RULLC NR 1

- 61 -




F088000.1

Tav. 12/13

- A2 .




F088000.1 GRUPPO MANUBRIO 620

12113

Pos.  Godice Descrizione Quantita

004  CCo2700 RPN UGS02FES 2.0 MR ’
810 Fo7s800 LEVA TEND.GIALLA D28 G.380 F.70 inox NR 1
013 ccieo00 AUTOBLOC A982 MB HB Z.G. NR 1
014 7086200 MANOPOLA TUBO DIAM 26 1MA08010 ‘NR 2
015  T088000 ACCELERATORE  1AG00215 NR 1
018 HOB3900 CAVO INNESTO ROTORE 820 NR 9
017  CC21500 VTCE MBX55 UNI 5931 2.6 NR P
018  CCO1100 AUTOBLOC BS&5 M6 He 2.G NR P
019 FO70300 LEVA SEMPLICE CORSA 18 D.25/28 1LA0000 NR 2
020  FO70301 FISSAGGIO CAVO NR 2
021 HOB4000 CAVO SBLOCCAGGI 610 620 mm 124011000 NR 2
023 ©CR4500 FASCETTA FERMACAVI PLASTICA NERA NR 2
041 Too5800 FILO ACCELERAT.GUAINA mm1010 FILO mm140 NR 1
043 FO70500 BUSSOLA GUAINA 8 03806080 NR 2
044 FO88500 BOCCOLA 12X8X28 NR 1
045 7089100 ANTIVIBRANTE 30X12X28 ST00238/10 NR i
048 CC18800 VTE M10XS50 UNI 5737 PARZ. FIL. Z6. NR 5
047 CCO1800 RPN UBEOZ FES Z.G MR 10
048  CC08300 AUTOBLOC A882 M8 H10 7.G NR 5
048  FOBGAOD MANUBRIC DX NR 9
056 FO87000 MANUBRIO $X NR 1
051 CCagsoo RIV A STRAPPO ALL 3.0x10 NOR “NR 2
052 (082700 COPRI LEVA NR 2
053  CC36500 RPN U 8502 FE 3 7B NR 2

- AT



Tav, 13713

F088100

1
k|
'

i



F088100.1 GRUPPO MAN UBRIQ 820 13113

Pos.  Codice Deserizione Quaniita

001 G800 RPN U 6502 FE § 7.G NR 4
002 ccossop VTE M8X16 UNI 5738 Z.G NiR 4
003 F0B0300 COPERCHIC PROTEZ. STEGOLA NR 1
004  CCOZ700 RPN U 8502 FE 8 2.6 NR 8
005 CGo1000 VTCE BUTTON ISO 7380 6X12 7 .G NR 4
008  G08LO0O CAYO COMANDO FRENO min 840+100 % NR 1
007 088000 CAVO LEVA AVANZAMENTO mim 5204280 NR 1
008  Fo7os00 REGISTRO M6X40 CH.10 FORO 8.3 0384214 NR 2
008 ©CozEe0D DE BASSO U 5586 M6 H4 7.3, NR 2
011 cCo7o00 ROS.GROWER U 1751 NORM 6 7.6 NR 2
012 ccogzoo DE ALTI U 5587 M6 He Z.g NR 2
013 ccisg0o AUTOBLOC AB82 MB HE 7., NR 1
014 cCoi300 ROS.GREMB.U 6593 6X18X15 7.c NR 4
022 ccla700 POMOLO FVC MOD.1001/P D10 NR 1
024  F088800 MANUBRIO PER ANTIVIBRANT) NR 1
025 Ge2ssoo PASSACAVO FORO 15 PIATTO Spq NR 1
026 ceozvoo SPINA ELASTICA DIN 1481 5x35 NR 1
027 FO76000 PERNO 12X08 NR 1
028  Fo78400 MOLLA 12.5X38 NR 1
020 cCod600 RPN U 6592 FES 2. NR 2
030  cc2es00 SPINA ELASTICA DIN 1481 5x20 ' NR 1
031 Fe76200 LEVA COMANDO NR 1
032 cc4i00 VTE M8X45 UNI 5737 PARZ.FIL. 7.G. NR 1
033 F080100 LEVETTA REG.STEGOLA ex F075603 NR 2
034 ¢032000 MOLLA DIAM 8.5X26 NR 1
035  cciroo0 AUTOBLOG A982M10 H 115 7.c. NR 2
036 cCi8500 RONDELLA ODULATA DIAM 40X21 DIN 137 2.6 NR 2
037 Fo77900 TIRANTE 10X148 NR .
038 ¢Coosoo DE ALTI U 5587 M8 HB Z.G3 NR 2
030 cecze200 GRANO UN) 5025 M8X25 2.6 TESTA GIL. NR 1
040 Fo75500 SUPPORTO MANUBRIO NR 1
042 F080000 MORSETTO NR 1
044 FO8B500 BOCCOLA 12X8X28 NR 4
045 Toog100 ANTIVIBRANTE 30X12X28 ST00238110 NR 4

-68K -



Tav. 12/13

F088000.5

- 64 -



F088000.5 GRUPFO MANUBRIO 620 REG.LAT. 12(13

Pos. Codice Descrizioﬁe Quantita

001 CC36600 RIV A STRAPPO ALL 3.0x10 NOR NR 2
002 GO92700 COPRI LEVA NR 2
003  CGC36500 RPN U 6592 FE 3 7B NR 2
004 CCO2700 RPN U 6502 FE 6 .G NR 3
006  G0B900C CAVO COMANDO FRENO mm 640+190 NR 1
007  G0BBOOO CAVO LEVA AVANZAMENTO mm 520+280 * NR 1
008 FO79800 REGISTRO M6X40 CH.10 FORO 8.3 0384214 NR 2
009 CC25600 DE BASSO U 5589 M6 H4 2.G. NR 2
010 FO78900 LEVA TEND.GIALLA D26 G.360 F.70 inox NR 1
011 CCo7000 ROS.GROWER U 1751 NORM 6 Z.G NR 2
012 CCo8200 DE ALTI U 5587 M6 H6 Z.G NR 5
013 CC16900 AUTOBLOC A982 M6 HS Z.G. NR 1
014  T096200 MANOPOLA TUBO DIAM 26 1MA0S010 NR 2
015  TO9S00D ACCELERATORE 1AG00215 NR 1
016 HO83900 CAVO INNESTO ROTORE 620 NR 1
017 CC21500 VTCE MBX55 UNi 5931 Z.6 NR 5
018 CCO1100 AUTOBLOG B985 M6 HE Z.G NR 2
019 FO79300 LEVA SEMPLICE CORSA 16 D.2528 1LA00001 - NR 2
020 F079301 FISSAGGIO CAVO NR 2
021 HO94000 CAVO SBLOCCAGGI 610 620 mm 1240/1000 NR 2
o o oo ropam VI B M :
041 T095900 FILO ACCELERAT.GUAINA mmi010 FILO mm140 NR 1
042 F080000 MORSETTO NR 1
043 E079500  BUSSOLA GUAINA 8 03806060 . NR 2
049 HO94400 MANUBRIO REG.LAT. 610-620 NR 1

- 65 -




H089000.1

Tav. 13/13

- 66 -



H089000.1 GRUPPO MANUBRIO 610-620 REG LAT

Pos, Codice Descrizione 7 Quantita

001 CC23500 POMOLO PVC MOD.100/P D.12 NR 1
002  HO94500 SUPPORTO PIANTONE YABE 610 NR 1
003  CC08300 AUTOBLOC A982 M8 H10 Z.G NR 4
004  CCO1800 RPN U 6592 FE 8 Z.G NR 8
W05  CC12600 VOLANTINO DIAM 55 M8 MOD. 1070/F NR 1
006 CC17000 AUTOBLOC A982 M10 H 11.5 Z.G. NR 1
007 CCO1400 RPN U 6592 FE 10 Z.G NR 2
008  HO96900 MOLLA 30x20 NR 1
009  HOG7000 LEVA REGOLAZIONE ALTEZZA NR 1
010 C€C00200 DE NORM U 5588 M§ H6.5 2.6, NR 1
011 HOS6800 MOLLA 11,4x40 foro 8,4 NR 1
012 HOB5400 PERNO 12x109 NR )
014  CC35400 VTE M10 X 50 UN| 5737 PARZ.FIL ZG NR 1
015  E056400 CAVALLOTTO NR 2
016 CC38500 VTE M8 X 45 UNI 5737 PARZ. FIL. ZG NR 4
017  H085300 PIANTONE YABE NR 1
018 CC08900 VTE M8X16 UNI 5739 Z.G NR 4
019 CC46800 SEEGER E 30 NR 1

-7 -




